
 1 

Z á p i s 
 

o průběhu 27. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 

30. 1. 2017 v budově OÚ v Neplachově v období 2014 - 2018 
 

 
Počet přítomných členů zastupitelstva: 6 - Blažek, Mizera, Suková, Švec, Vaněčková, Zasadil 
Počet omluvených členů zastupitelstva: 1 - Machová 
Počet neomluvených členů zastupitelstva: 0 
 
Hosté:    
Začátek:  19 : 30 hod. 
Konec:   22 : 15 hod. 
 

Program: 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

3. Projednání žádostí SUDOP Praha – IV. železniční koridor 

4. Rozpočtové opatření č. 12 / 2016 

5. Projednání inventarizace majetku obce  

6. Seznámení s výběrem dodavatele sekacího traktoru dle výběrového řízení 

7. Schválení příspěvku nadace ČEZ na sekací malotraktor a schválení 

doplatku dle výběrového řízení 

8. Výběr firmy na zpracování výběrového řízení pro výstavbu nového 

sportovního areálu 

9. Schválení darovací smlouvy od Jihočeského kraje 

10. Schválení prodeje pozemků dle záměru  

11. Projednání možnosti podání žádosti o dotaci na opravy polních cest 

12. Došlé žádosti 

13. Diskuze, různé 

14. Usnesení 

 

Dvacáté sedmé zasedání zastupitelstva obce Neplachov ve volebním období 2014 – 

2018 zahájil starosta obce pan Luboš Zasadil a přivítal přítomné zastupitele. Uvedl, že na 

zasedání se dostavilo 6 ze 7 zvolených zastupitelů. Zastupitelstvo obce Neplachov je tedy 

schopné usnášet se. 

 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   

Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze a zastupitelé poté  

schválili takto připravený program všemi hlasy. Zapisovatelem ze zasedání byl navržen 

Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Václav Mizera a Petr Švec.  
Zastupitelé návrh zapisovatele a ověřovatelů schválili všemi hlasy. 

 

 

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Starosta obce pan Luboš Zasadil společně s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu 

usnesení z předešlého zasedání, ze dne 12. 12. 2016.  
Ke kontrole nebyly připomínky. 



 2 

3. Projednání žádostí SUDOP Praha – IV. železniční koridor 

Starosta pan Luboš Zasadil a místostarosta pan Václav Mizera seznámili zastupitele s 

obsáhlou žádostí od společnosti SUDOP Praha ohledně výstavby IV. železničního koridoru. 

Vyjádření obce Neplachov ke stavebnímu řízení k výstavbě IV. Železničního koridoru: 

I) Při rekonstrukci železničního mostu požadujeme min. šířku průjezdu 4 m z důvodu 

umožnění průjezdu zemědělským strojům. 

II) SUDOP Praha žádá o pronájem pozemků parc. č. 1200/9 a parc. č. 1024/7. 

Pozemky jsou již pronajaté paní Jiřině Baštýřové. Nutno projednat s paní 

Baštýřovou a poté bude znovu projednáno na zasedání OZ. 

III) Při výstavbě IV. Železničního koridoru nesmí dojít k omezení odtoku Neplachovského 

potoka. 

IV) V průběhu dočasného pronájmu pozemků parc. č. 1810/3 a parc. č. 1827/2 pro 

výstavbu nástupišť musí být zachována průjezdnost obslužných komunikací 

k přilehlým pozemkům. 

 

Dále zastupitelstvo projednalo předloženou darovací smlouvu o smlouvě budoucí na 

veřejné osvětlení v podchodu, která byla poté schválena. 

 

Další předložené smlouvy o zřízení věcných břemen a nájemní smlouvy budou nejprve 

řešeny záměrem obce. 

      Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 
 

 

4. Rozpočtové opatření č. 12 / 2016 

Pan Hana Suková seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 12/2016 dle 

podkladů účetní obce paní Věry Míkové. Rozpočtové opatření bylo projednáno a je přílohou 

tohoto zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12 / 2016. 
 

 

5.   Projednání inventarizace majetku obce 

Předsedkyně inventarizační komise Hana Suková informovala zastupitele o provedení 

inventur k 31. 12. 2016. Inventury proběhly bez závad, nebyly shledány žádné rozdíly v 

majetku obce ani nedostatky. Inventury tvoří přílohu účetní uzávěrky obce. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

 

6.   Seznámení s výběrem dodavatele sekacího traktoru dle výběrového řízení 

Společnost DOMOZA Projekt s.r.o. Plzeň, provedla výběrové řízení na pořízení sekacího 

malotraktoru s příslušenstvím pro údržbu zeleně. Nabídky byly tři: 

1. SPINTECH s.r.o. 725 000,- Kč bez DPH 

2. Y-CZ s.r.o.   685 000,- Kč bez DPH 

3. CEMA servis s.r.o.  729 000,- Kč bez DPH 

Nabídka spol. CEMA servis s.r.o. byla ale z výběrového řízení vyloučena z důvodu 

chybějících dokumentů prokazující splnění profesní způsobilosti. 

 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena, vybrala hodnotící 

komise jako nejvhodnější nabídku společnosti Y-CZ s.r.o. s nabídkovou cenou 685 000,- 

Kč bez DPH. 



 3 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy výsledek výběrového řízení, tj. nabídku společnosti 

Y-CZ s.r.o. 

 

 

7.  Schválení příspěvku nadace ČEZ na sekací malotraktor a schválení doplatku dle 

výběrového řízení 

Zastupitelstvo projednalo a poté schválilo všemi hlasy příspěvek Nadace ČEZ na 

pořízení sekacího malotraktoru ve výši 499 000,- Kč. 

Zároveň zastupitelé schválili všemi hlasy také doplatek 329 850,- Kč včetně DPH. 

 

 

8. Výběr firmy na zpracování výběrového řízení pro výstavbu nového sportovního 

areálu 

Starosta obce pan Luboš Zasadil informoval zastupitele o výsledku poptávky na 

zpracování kompletního výběrového řízení pro výběr společnosti na výstavbu nového 

sportovního areálu. Byly osloveny společnosti KP projekt s.r.o., GARANTA CZ a.s. a G-

PROJEKT s.r.o. 

G-PROJEKT s.r.o. toto výběrové řízení v takovémto rozsahu nenabízí. 

KP projekt s.r.o. z kapacitních důvodů nabídku zaslat nemohou. 

GARANTA CZ a.s. je schopna zajistit kompletní administraci výběrového řízení týkajícího 

se výběru společnosti na výstavbu nového sportovního areálu  - travnaté fotbalové hřiště 

včetně přípojek a kabiny s oplocením v obci Neplachov za částku 65 000,- Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy společnost GARANTA CZ a.s. ke zpracování 

výběrového řízení pro výstavbu nového sportovního areálu. 

 

 

9.  Schválení darovací smlouvy od Jihočeského kraje 

Zastupitelstvo projednalo Darovací smlouvu od Jihočeského kraje o převodu movitých 

věcí v celkové hodnotě 95 044,- včetně DPH. Jedná se o tablet Samsung Galaxy Tab 10.1 

SM-T585, mobilní (vozidlovou) analogovou radiostanici s DMR II Motorola DM 2600 

s příslušenstvím, přenosnou (ruční) analogovou radiostanici s DMR II Motorola DM 2400e 

s příslušenstvím a digitální mobilní (vozidlový) terminál Pegas TPM700 s příslušenstvím. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 

 

10.  Schválení prodeje pozemků dle záměru  

Zastupitelstvo schválilo prodej pozemků dle záměru z minulého zasedání společnosti 

SUDOP a.s. Jedná se o parc. č. 1810/19 o výměře 116 m2 a parc. č. 1805/4 o výměře 14 

m2 v k. ú. Neplachov za částku 5750,- Kč. 

      Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 
 

11.  Projednání možnosti podání žádosti o dotace na opravy polních cest 

Zastupitelstvo projednalo možnost podání žádosti o dotace na opravy polních cest a 

usneslo se, že bude žádat o dotaci na opravu obou cest k lesu, konkrétně na cesty HC2-

P5/30/V(925 m) a HC1-P5/30/VI(1210 m). Budou tedy podány dvě žádosti, které zpracuje 

společnost GARANTA CZ a.s. v max. ceně 20 000,- Kč bez DPH za zpracování žádosti. 

Spoluúčast na této stavební akci při získání dotace je max. 30 %.  

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 



 4 

12.  Došlé žádosti 

    * Starosta pan Luboš Zasadil seznámil zastupitele se zprávou o bezpečnostní situaci 

v obci za rok 2016 od Policie ČR. 

 

    * Zastupitelstvo projednalo žádosti o pronájem sálu: 

Pan Petr Švec požádal o pronájem sálu v KD Neplachov na 18. 3. 2017 k pořádání taneční 

zábavy. 

Pan Josef Kubeš požádal o pronájem sálu v KD Neplachov na 3. 6. 2017 za účelem konání 

soukromé akce. 

Paní Dušáková Ivana požádala o pronájem sálu v KD Neplachov na 4. 8. 2017 za účelem 

konání soukromé rodinné oslavy. 

Pan Luboš Zasadil požádal o pronájem sálu v KD Neplachov na 2.9.2017 za účelem konání 

soukromé akce. 

Zastupitelstvo schválilo žádosti o pronájem sálu v KD Neplachov všemi hlasy. 

 

    * Zastupitelstvo projednalo možnost vstoupit do Turistické oblasti Třeboňsko. 

Zastupitelstvo neschválilo všemi hlasy. 

     

    * Zastupitelstvo projednalo žádost společnosti SETERM CB a.s. - smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1755/88 a 1789/1. Jedná se o 

vedení kabelu NN za úplatu 5 000,- Kč.  

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 

    * Zastupitelstvo projednalo žádost společnosti E.ON ČR s.r.o. - smlouvu o zřízení věcného 

břemene na parc. č. 1680. Jde o vedení kabelu NN za úplatu 10 000,- Kč. 

Zastupitelstvo schválilo všemi hlasy. 

 

 

13.  Diskuze, různé 

Starosta pan Luboš Zasadil informoval zastupitele o dovybavení a úpravách kuchyňky 

v pohostinství. 

  

 

14.  Usnesení 

Usnesení číslo č. 27 z 27. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 30. 1. 2017:  

1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo níže uvedené připomínky ke stavebnímu řízení k výstavbě IV. 

Železničního koridoru: 
 I) Při rekonstrukci železničního mostu požadujeme min. šířku průjezdu 4 m z důvodu umožnění 

průjezdu zemědělským strojům. 

 II) SUDOP Praha žádá o pronájem pozemků parc. č. 1200/9 a parc. č. 1024/7. Pozemky jsou již 

pronajaté paní Jiřině Baštýřové. 

 III) Při výstavbě IV. Železničního koridoru nesmí dojít k omezení odtoku Neplachovského potoka. 

 IV)V průběhu dočasného pronájmu pozemků parc. č. 1810/3 a parc. č. 1827/2 pro výstavbu 

nástupišť musí být zachována průjezdnost obslužných komunikací k přilehlým pozemkům. 

2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo předloženou darovací smlouvu o smlouvě budoucí na veřejné 

osvětlení v podchodu. 

3. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 12 / 2016. 

4. Zastupitelstvo obce Neplachov bere na vědomí inventarizaci majetku obce. 

5. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo  výsledek výběrového řízení na pořízení sekacího malotraktoru s 

příslušenstvím pro údržbu zeleně. Tzn. nabídku společnosti Y-CZ s.r.o. s částkou 685 000,- Kč bez DPH. 

6. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo příspěvek Nadace ČEZ na pořízení sekacího malotraktoru ve výši 

499 000,- Kč a zároveň doplatek 329 850,- Kč včetně DPH. 



 5 

7. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo  společnost GARANTA CZ a.s. ke zpracování výběrového řízení pro 

výstavbu nového sportovního areálu za částku 65 000,- Kč bez DPH. 

8. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo Darovací smlouvu od Jihočeského kraje o převodu movitých věcí v 

celkové hodnotě 95 044,- včetně DPH, viz. bod programu č. 9.   

9. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo prodej pozemků dle záměru z minulého zasedání společnosti 

SUDOP a.s. za částku 5750,- Kč. Jedná se o parc. č. 1810/19 o výměře 116 m2 a parc. č. 1805/4 o výměře 

14 m2 v k. ú. Neplachov.  

10. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo žádosti o pronájem sálu v KD Neplachov viz. bod programu č. 12. 

11. Zastupitelstvo obce Neplachov neschválilo členství v Turistické oblasti Třeboňsko. 

12. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu o smlouvě budoucí se společností SETERM CB s.r.o. o 

zřízení věcného břemene na pozemkách parc. č. 1755/88 a 1789/1 - vedení kabelu NN za úplatu 5 000,- Kč. 

13. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene se společností EON ČR s.r.o. 

na parc. č. 1680 - vedení kabelu NN za úplatu 10 000,- Kč. 

Hlasování o usnesení: 

 

 

PRO   6 
PROTI    0 

ZDRŽEL SE  0 
______________________________________________________________________________ 
 

 

Starosta: Luboš Zasadil      …………………………….. 
 

 

Zapsal : Lukáš Blažek      …………………………….. 

 

 

Ověřily :  Václav Mizera                …………………………….. 

 

 

  Petr Švec           …………………………….. 



Obec Neplachov KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2016

1
Rozpočtové opatření č. 12 / 2016

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 830 000,00 96 000,00 926 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1112 150 000,00 29 000,00 179 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2)

000000000 1113 93 000,00 3 600,00 96 600,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3)

000000000 1121 900 000,00 87 000,00 987 000,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               4)

000000000 1211 1 700 000,00 99 000,00 1 799 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5)

000000000 1361 3 000,00 200,00 3 200,000000 0000 000 Správní poplatky                                            6)

000000000 1511 450 000,00 111 000,00 561 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           7)

000029014 4116 0,00 50 680,00 50 680,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    8)

4 126 000,00 476 480,00 4 602 480,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 950 000,00 -75 000,00 875 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a                               9)

950 000,00 -75 000,00 875 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2132 25 200,00 -14 000,00 11 200,000000 2141 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              10)

25 200,00 -14 000,00 11 200,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2133 6 897,00 6 900,00 13 797,000000 2310 000 Příjmy z pronájmu movitých věcí                             11)

000000000 2324 50 000,00 -6 500,00 43 500,000000 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    12)

56 897,00 400,00 57 297,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2324 23 700,00 8 400,00 32 100,000000 3725 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              13)

23 700,00 8 400,00 32 100,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2111 108 000,00 10 000,00 118 000,000000 4349 000 Příjmy z poskytování služeb a                               14)

108 000,00 10 000,00 118 000,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupi *
celkem:Org: 0000 5 289 797,00 406 280,00 5 696 077,00

PŘÍJMY celkem 5 289 797,00 406 280,00 5 696 077,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 677 000,00 1 900,00 678 900,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      15)

000029014 5169 0,00 50 680,00 50 680,000000 1031 000 Nákup ostatních služeb                                      16)

677 000,00 52 580,00 729 580,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 5169 15 000,00 -14 000,00 1 000,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

15 000,00 -14 000,00 1 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5169 30 000,00 -3 400,00 26 600,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      18)

30 000,00 -3 400,00 26 600,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5169 0,00 14 000,00 14 000,000000 3111 000 Nákup ostatních služeb                                      19)

0,00 14 000,00 14 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5136 12 200,00 6 000,00 18 200,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                20)

12 200,00 6 000,00 18 200,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 5 000,00 5 600,00 10 600,000000 3326 000 Ostatní osobní výdaje                                       21)

000000000 5154 6 500,00 1 820,00 8 320,000000 3326 000 Elektrická energie                                          22)

11 500,00 7 420,00 18 920,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5154 60 000,00 -14 000,00 46 000,000000 3392 000 Elektrická energie                                          23)

60 000,00 -14 000,00 46 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře                                   *
000000000 5139 5 000,00 8 500,00 13 500,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              24)

000000000 5169 14 000,00 3 000,00 17 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      25)

000000000 5175 20 000,00 5 000,00 25 000,000000 3399 000 Pohoštění                                                   26)

000000000 5194 41 000,00 3 100,00 44 100,000000 3399 000 Věcné dary                                                  27)

80 000,00 19 600,00 99 600,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 6121 400 000,00 -155 000,00 245 000,000000 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       28)

400 000,00 -155 000,00 245 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                      *
000000000 5164 0,00 2 400,00 2 400,000000 3429 000 Nájemné                                                     29)

0,00 2 400,00 2 400,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5154 50 000,00 -28 000,00 22 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          30)

50 000,00 -28 000,00 22 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5021 35 000,00 -12 000,00 23 000,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       31)

000000000 5139 20 000,00 -17 000,00 3 000,000000 3639 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              32)

000000000 5151 10 000,00 -7 000,00 3 000,000000 3639 000 Studená voda                                                33)

000000000 5153 70 000,00 7 700,00 77 700,000000 3639 000 Plyn                                                        34)

000000000 5154 50 000,00 2 100,00 52 100,000000 3639 000 Elektrická energie                                          35)

000000000 5163 10 000,00 15 400,00 25 400,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                                     36)

000000000 5166 50 000,00 -1 600,00 48 400,000000 3639 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    37)

245 000,00 -12 400,00 232 600,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *



Obec Neplachov KEO-W 1.10.181 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2016

2
Rozpočtové opatření č. 12 / 2016

000000000 5169 350 000,00 -37 000,00 313 000,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      38)

350 000,00 -37 000,00 313 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5021 35 000,00 -12 000,00 23 000,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       39)

000000000 5139 20 000,00 -16 000,00 4 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              40)

000000000 5156 15 000,00 -13 000,00 2 000,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      41)

000000000 5169 117 000,00 -13 000,00 104 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      42)

187 000,00 -54 000,00 133 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5169 150 000,00 8 500,00 158 500,000000 4349 000 Nákup ostatních služeb                                      43)

150 000,00 8 500,00 158 500,00celkem:4349Paragraf Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupi *
000000000 5019 16 000,00 -12 000,00 4 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                               44)

000000000 5134 15 000,00 -6 000,00 9 000,000000 5512 000 Prádlo, oděv a obuv                                         45)

000000000 5137 20 000,00 -9 000,00 11 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              46)

000000000 5139 20 000,00 -18 000,00 2 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              47)

000000000 5156 25 000,00 -12 000,00 13 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      48)

000000000 5169 94 800,00 500,00 95 300,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      49)

190 800,00 -56 500,00 134 300,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5011 175 000,00 103,00 175 103,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               50)

000000000 5032 19 000,00 430,00 19 430,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              51)

000000000 5139 15 000,00 -12 000,00 3 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              52)

000000000 5161 5 000,00 -3 200,00 1 800,000000 6171 000 Služby pošt                                                 53)

000000000 5162 3 000,00 -1 911,00 1 089,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiok                              54)

000000000 5168 30 000,00 -23 000,00 7 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol55)

000000000 5169 63 400,00 -33 000,00 30 400,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      56)

000000000 5175 6 000,00 1 500,00 7 500,000000 6171 000 Pohoštění                                                   57)

000000000 5229 4 600,00 -4 600,00 0,000000 6171 000 Ost.neinvestiční transfery nez                              58)

321 000,00 -75 678,00 245 322,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 2 779 500,00 -339 478,00 2 440 022,00

000000000 5329 0,00 12 100,00 12 100,007154 3429 026 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú59)

0,00 12 100,00 12 100,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
celkem:Org: 7154 0,00 12 100,00 12 100,00

VÝDAJE celkem 2 779 500,00 -327 378,00 2 452 122,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -13 186 367,53 -733 658,00 -13 920 025,530000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              60)

-13 186 367,53 -733 658,00 -13 920 025,53celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 -13 186 367,53 -733 658,00 -13 920 025,53

FINANCOVÁNÍ celkem -13 186 367,53 -733 658,00 -13 920 025,53

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12/2016

Zpracoval: Míková Věra    dne: 1.12.2016

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 01.11.2016.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


